Vorteile, die überzeugen / Convincing advantages
N-28
NH-Sicherungseinsätze / NH fuse-links
Specialised
utilization of trans-
 formator overload capabilities
KVA rating
 apparent power of transformers

Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
400V
2
72 50
Anzeiger oben
Top indicator
5,8
3
M2TT72 N2304000 M2TT72ISM N2304018
108 75 8,5 M2TT108 N2304400 M2TT108ISM N2304418
144 100 9,5 M2TT145 N2304700 M2TT144ISM N2304718
180 125 12,8 M2TT180 N2305100 M2TT180ISM N2305118
231 160 14,6 M2TT231 N2305500 M2TT231ISM N2305518
289 200 18,8 M2TT289 N2305700 M2TT289ISM N2305718
361 250 23,5 M2TT361 N2306100 M2TT361ISM N2306118
3
72 50
Anzeiger oben
Top indicator
5,8
3
M3TT72 N3304000 M3TT72ISG N3304008
108 75 8,5 M3TT108 N3304400 M3TT108ISG N3304408
144 100 9,5 M3TT145 N3304700 M3TT145ISG N3304708
180 125 12,8 M3TT181 N3305100 M3TT180ISG N3305108
231 160 14,6 M3TT231 N3305500 M3TT231ISG N3305508
289 200 18,8 M3TT289 N3305700 M3TT289ISG N3305708
361 250 23,5 M3TT361 N3306100 M3TT361ISG N3306108
455 315 30,5 M3TT455 N3306500 M3TT455ISG N3306508
577 400 40,4 M3TT577 N3306700 M3TT577ISG N3306708
722 500 49,0 M3GTR722 N3307100 - -
909 630 58,0 M3GTR910 N3307500 - -
4a
72 50

Isolated gripping-lugs
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
Typ / Type
Artikel-Nr.
Article-No.
400V
2
72 50
Mittenmelder
Centre indicator
5,8
3
M2TT72MI N2304004 M2TT72MI/ISM N2304019
108 75 8,5 M2TT108MI N2304404 M2TT108MI/ISM N2304419
144 100 9,5 M2TT144MI N2304704 M2TT144MI/ISM N2304719
180 125 12,8 M2TT180MI N2305104 M2TT180MI/ISM N2305119
231 160 14,6 M2TT231MI N2305504 M2TT321MI/ISM N2305519
289 200 18,8 M2TT289MI N2305704 M2TT289MI/ISM N2305719
361 250 23,5 M2TT361MI N2306104 M2TT361MI/ISM N2306119
3
72 50
Mittenmelder
Centre indicator
5,8
3
M3TT72MI N3304004 M3TT72MI/ISG N3304012
108 75 8,5 M3TT108MI N3304404 M3TT108MI/ISG N3304412
144 100 9,5 M3TT145MI N3304704 M3TT145MI/ISG N3304712
180 125 12,8 M3TT180MI N3305104 M3TT181MI/ISG N3305112
231 160 14,6 M3TT231MI N3305504 M3TT231MI/ISG N3305512
289 200 18,8 M3TT289MI N3305704 M3TT289MI/ISG N3305712
361 250 23,5 M3TT361MI N3306104 M3TT361MI/ISG N3306112
455 315 30,5 M3TT455MI N3306504 M3TT455MI/ISG N3306512
577 400 40,4 M3TT577MI N3306704 M3TT577MI/ISG N3306712
722 500 49,0 M3GTR722MI N3307104 - -
909 630 58,0 M3GTR910MI N3307504 - -
Zubehör / Accessories Technische Daten / Technical Data Kennlinien / Characteristics
Seite / Page: N-66 Seite / Page:  N-31f Seite / Page: N-33